i ZG1S/00030199/9.

Nieruchomości są wolne od obciążeń i zobowiązań.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Kosieczyn
nieruchomości oznaczone są symbolem KDD2 – drogi publiczne.

Kwota rocznego czynszu ustalona została w wysokości 6.690,00 zł netto. (słownie:
sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt złotych).

Do kwoty czynszu doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23 %.

Czynsz z tytułu dzierżawy płatny jest z góry do 15 lutego każdego roku na konto
Gminy Zbąszynek prowadzone przez Bank Spółdzielczy w Siedlcu Filia Zbąszynek nr

62 9660 0007 0010 1710 2000 0020.